2019年新北区高技能人才项目评审结果公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于印发<常州国家高新区（新北区）高技能人才项目建设实施办法（修订）>的通知》（常开人才办〔2019〕11号、常新人〔2019〕31号）要求，并按相关程序进行评审。经评审，常州市盛士达汽车空调有限公司等3家单位为区高技能人才培养示范基地，新北区邹国大焊接技能大师工作室等4家工作室为区技能大师工作室，现予以公示。如有异议，请于公示期内向常州国家高新区（新北区）人力资源和社会保障局提出。
公示时间：2019年12月6日-2019年12月12日
电    话：0519-88516952，88516951
通讯地址：常州市红河路65号新桥大厦1617室

附件：1．2019年新北区高技能人才培养示范基地
2．2019年新北区技能大师工作室

常州国家高新区（新北区）人力资源和社会保障局
2019年12月6日

附件1

2019年新北区高技能人才培养示范基地

	序号
	申报单位名称
	所在区域

	1
	常州市盛士达汽车空调有限公司
	三井

	2
	常州市常牛机械有限公司
	奔牛

	3
	小松（常州）工程机械有限公司
	薛家

附件2

2019年新北区技能大师工作室

	序号
	工作室名称
	申报单位

	1
	新北区邹国大焊接技能大师工作室
	特瑞斯能源装备股份有限公司

	2
	新北区徐剑铣工技能大师工作室
	常州宝菱重工机械有限公司

	3
	新北区倪义林焊接技能大师工作室
	常州柯马意机电设备有限公司

	4
	新北区蒋丽娜茶艺技能大师工作室
	常州市龙之茗茶文化交流服务中心

— 2 —
— 1 —